
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

09 грудня 2022 року                                                                                     № 251 

 

Про погодження схеми організації дорожнього руху на перехресті вулиць 

Центральна та вулиці Вишнева в селі Гора 

 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про автомобільні дороги», з метою забезпечення безпеки усіх учасників 

дорожнього руху по вулиці Центральна та вулиці Вишнева в селі Гора, 

розглянувши лист гр. Гайдай Карини Володимирівни № 905-02-12-22 від 

06.12.22 про погодження схеми організації дорожнього руху та парувальних 

місць, виконавчий комітет Гірської сільської ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Погодити схему в частині організації дорожнього руху на перехресті 

вулиць Центральна та вулиці Вишнева в селі Гора (додається).  

2. Схема організації дорожнього руху на перехресті вулиць Центральна та 

вулиці Вишнева в селі Гора, вступає в силу після погодження з Управлінням 

патрульної поліції в Київській області. 

3. Облаштування паркувальних місць на землях комунальної власності  

можливе за умови відведення такої земельної ділянки відповідно до чинного 

законодавства. 

4.  Дане рішення не надає дозволу на виконання будівельних робіт. 

5. Контроль за виконання даного рішення покласти на виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 

 

 

В.о. сільського голови                                                             Максим СЧАСТЛИВИЙ 
 


